


�LANI 1. LIGA - KON�NI REZULTATI

Mesto Št.št Priimek in ime Kategorija ekipa I. II. III. Skupaj raz. Finale Skupaj raz.

1 7 ROLIH SANDI 1.LIGA IL.BISTRICA 22 21 23 66 22 88
2 5 ŠFILIGOJ ŽAN 1.LIGA BRDA 20 20 19 59 21 80
3 14 LIPOLT ANDRAŽ 1.LIGA IL.BISTRICA 19 19 21 59 18 77
4 24 ŽIGANTE ROK 1.LIGA IL.BISTRICA 19 19 21 59 16 75
5 12 DEBENJAK URBAN 1.LIGA BRDA 17 22 20 59 14 73
6 10 NU�I� ROBERT 1.LIGA SEŽANA 18 17 23 58 12 70
7 18 DELORENZO 1.LIGA OLIMPIJA 18 22 17 57 57
8 16 VEBER JURIJ 1.LIGA PREDOSLJE 18 16 22 56 56
9 15 ŠKOF FERDO 1.LIGA VRHNIKA 18 17 21 56 56
10 9 ŠTAJER PRIMOŽ 1.LIGA PREDOSLJE 19 18 19 56 56
11 19 ŠFILIGOJ MATEJ 1.LIGA BRDA 19 17 17 53 53
12 22 STRMOLE SAVO 1.LIGA VRHNIKA 20 16 17 53 53
13 6 RUSTJA DAMJAN 1.LIGA GORICA 14 20 17 51 51
14 23 MREVLJE LJUBO 1.LIGA GORICA 16 16 18 50 50
15 11 VIDRIH KLEMEN 1.LIGA OLIMPIJA 15 20 15 50 50
16 13 KON�AN TOMAŽ 1.LIGA GORICA 20 17 13 50 50



ČLANI 2.LIGA - KONČNI REZULTATI

Mesto Št.št Priimek in ime Kategorija ekipa I. II. III. Skupaj Raz. Finale Skupaj Raz.

1 8 MACUR ANŽE 2.LIGA VRHNIKA 17 18 20 55 16 71
2 21 HORAČEK DARIO 2.LIGA IL.BISTRICA 20 19 18 57 13 70
3 29 CVETKOVIČ ZORAN 2.LIGA IL.BISTRICA 18 17 16 51 18 69
4 26 HOZJAN ALEŠ 2.LIGA VRHNIKA 16 19 17 52 15 67
5 1 PLEŠKO ŠTEFAN 2.LIGA VRHNIKA 14 21 19 54 0 54
6 3 GRMEK BORIS 2.LIGA SEŽANA 18 18 17 53 0 53
7 20 ŽIŽMOND DANJEL 2.LIGA GORICA 18 14 18 50 50
8 32 KOS ŠTURM TILEN ML - 2.LIGA GORICA 16 17 17 50 50
9 4 STAJIČ ANDREJ 2.LIGA OLIMPIJA 19 15 14 48 48
10 2 BENEDIČIČ MATJAŽ 2.LIGA PREDOSLJE 20 12 13 45 45
11 33 FURLAN GORAZD 2.LIGA IL.BISTRICA 13 14 16 43 43
12 28 LEBAN GREGOR 2.LIGA GORICA 13 13 16 42 42
13 35 PIŠEK KLEMEN ML - 2.LIGA VRHNIKA 13 16 13 42 42
14 31 DROLE MIRKO 2.LIGA BRDA 15 16 11 42 42
15 30 KRAŠKOVIC JAKA 2.LIGA IŠKA VAS 14 14 13 41 41
16 34 JANČIČ VOJKO 2.LIGA BRDA 15 12 13 40 40
17 27 KODERMAC  ALBIN 2.LIGA BRDA 15 14 10 39 39
18 25 JAKSETIČ SANDI ML - 2.LIGA IL.BISTRICA 11 5 13 29 29
19 17 PAHOR LEON 2.LIGA SEŽANA 21 0 0 21 21

MLADINCI POSAMEZNO - KONČNO

Mesto Št.št Priimek in ime Kategorija ekipa I. II. III. Skupaj Raz.

1 KOS ŠTURM TILEN ML - 2.LIGA GORICA 16 17 17 50
2 35 PIŠEK KLEMEN ML - 2.LIGA VRHNIKA 13 16 13 42
3 25 JAKSETIČ SANDI ML - 2.LIGA IL.BISTRICA 11 5 13 29



EKIPNO - KON�NA RAZVRSTITEV

1. ILIRSKA BISTRICA
Št. Priimek in ime KATEGORIJ Ekipa I. II. III. SKUPAJ
7 ROLIH SANDI 1.LIGA IL.BISTRICA 22 21 23 66
14 LIPOLT ANDRAŽ 1.LIGA IL.BISTRICA 19 19 21 59
21 HORA�EK DARIO 2.LIGA IL.BISTRICA 20 19 18 57

61 59 62 182

2. TK BRDA
Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ
5 ŠFILIGOJ ŽAN 1.LIGA BRDA 20 20 19 59
12 DEBENJAK URBAN 1.LIGA BRDA 17 22 20 59
19 ŠFILIGOJ MATEJ 1.LIGA BRDA 19 17 17 53

56 59 56 171

3. VRHNIKA
Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ
1 PLEŠKO ŠTEFAN 2.LIGA VRHNIKA 14 21 19 54
15 ŠKOF FERDO 1.LIGA VRHNIKA 18 17 21 56
8 MACUR ANŽE 2.LIGA VRHNIKA 17 18 20 55

49 56 60 165

4. PREDOSLJE
Št. Priimek in ime KATEGORIJ Ekipa I. II. III. SKUPAJ
2 BENEDI�I� MATJAŽ 2.LIGA PREDOSLJE 20 12 13 45
9 ŠTAJER PRIMOŽ 1.LIGA PREDOSLJE 19 18 19 56
16 VEBER JURIJ 1.LIGA PREDOSLJE 18 16 22 56

57 46 54 157

5. OLIMPIJA
Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ
4 STAJI� ANDREJ 2.LIGA OLIMPIJA 19 15 14 48
11 VIDRIH KLEMEN 1.LIGA OLIMPIJA 15 20 15 50
18 DELORENZO ROBERT 1.LIGA OLIMPIJA 18 22 17 57

52 57 46 155

6. GORICA
Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ
6 RUSTJA DAMJAN 1.LIGA GORICA 14 20 17 51
13 KON�AN TOMAŽ 1.LIGA GORICA 20 17 13 50
20 ŽIŽMOND DANJEL 2.LIGA GORICA 18 14 18 50

52 51 48 151

7. SEŽANA
Št. Priimek in ime KATEGORIJ Ekipa I. II. III. SKUPAJ
3 GRMEK BORIS 2.LIGA SEŽANA 18 18 17 53
10 NU�I� ROBERT 1.LIGA SEŽANA 18 17 23 58
17 PAHOR LEON 2.LIGA SEŽANA 21 21

57 35 40 132

8. IŠKA VAS
Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ
30 KRAŠKOVIC JAKA 2.LIGA IŠKA VAS 14 14 13 41

14 14 13 41


